Администрация Старотогульского сельсовета

Тогульского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022 г.                                    с. Старый Тогул                                                           № 13

Об  утверждении реестра  мест  (площадок)

накопления         ТКО    на         территории

Старотогульского  сельсовета  Тогульского

 района    Алтайского   края

       В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года   № 89-ФЗ «Об отказах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Старотогульский сельсовет»

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории Старотогульского сельсовета  (приложение № 1).

       2.     Утвердить реестр планируемых к размещению мест (площадок) накопления ТКО на территории Старотогульского сельсовета (приложение № 2).

       3.    Настоящее постановление обнародовать в условленном законом порядке.
       4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Старотогульского сельсовета                                                                             И.В. Каратаева